pro suis denariis sex bombardas in civitate nostra.  Pro XVI, contra XV. 
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Secunda pars est de excusando nos. 
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Diversa Notariae: 

Diversa Notariae, XX, ff. 273r-274r: 

18 July 1436 – Agreement between Ser Antonellus Barges and Ser Michael de Croxi and Ser Andreas 

de Babalio, members of the Ragusan Massarii Bladorum, for the sale of wheat and millet from the Tocco 

domains to the Republic of Ragusa.  Barges agrees to sell the Ragusans two thousand tagari of wheat, 

at a price of 1 ducat and 12 solidi per tagaro, and a thousand tagari of millet, at half the price.  The 

cereal will be presented to Ragusans in Arta, Kordobitsa, Vonitsa, and Efteleia.  The conversion for a 

tagari to a staria is given as a hundred tagari to 190 stara.  The Ragusans must receive the cereal 

between August 1 and October 15 of 1436.  Barges also agrees to provide an extra five hundred tagari 

of wheat and 500 tagari of millet under the same conditions.  Dimos Grecus (Dimus Mirali) will serve 

as the guarantor of the agreement. 

Die XVII Jullii 1436.  Indictionis 14.  

[in marg. Vendicio grani et milii facta per dominum dispotum Arte communi Ragusii] 

+ Vir prudens Ser Antonellus Barges familiaris et procurator illustris et excelsi principis 

domini Karoli Secundi dei gratia Arte dispotatus et cetera ducis. Leucate et Cefalonie comitis 

pallatini et cetera. ad infrascriptam vendicionem grani et milii faciendam nomine praefati 

illustris dominii magnifice Comunitati Ragusii constitutus ut de ipsa procuratione constat 

instrumento scripto Arte in carta bombicine per Ser Raynaldum de Leone notarium publicum, 

in anno domini mccccxxxvi. Indictionis 14. die vigesima mensis Junii et sigillo mediocri 

praefati Illustris domini sigillato ad maiorem cautelam.  A notario catastici viso et lecto, parte 

una nomine dicti domini dispoti.  Et Ser Michael de Croxi et Ser Andreas de Babalio nobiles 
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cives Ragusii Masserii Bladorum comunitatis dicte civitatis.  Vigore libertatis eius date a 

Regimine et minori consilio ipsius civitatis de qua libertate apparet in libro ipsius minoris 

consilii die xiii Jullii praesentis. nomine et vice domini communis Ragusii, parte altera.  Dictis 

nominibus concordes fuerunt et convenerunt pro certa vendicione grani et milii quam idem 

Ser Antonellus familiaris et procurator predictus facit nomine dicti domini Karoli dispoti